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ATFC15
ATFC15 ATTENUAT. OTTICO FISSO- - 15DB - FC/PC

COD. ARTICOLO
ATFC15

LISTINO
€ 12,90

NOTA TECNICA
Attenuatore ottico Single Mode da 15 dBm preintestato FC/PC

APPLICAZIONI
Viene applicato prima di ogni parte ricevente fibra per consentire al segnale in fibra di non saturare in ingresso del
ricevente e garantendo a quest'ultimo la riconversione corretta dei segnali TV SAT in RF.

DATI TECNICI

Descrizione Attenuatore Fibra ottica

Connettore FC/PC

Lunghezza d'onda operativa - nm 1250 ÷ 1650

Atenuazione - dB 15


